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PROTOKOLL FRA UNIVERSITETETS STUDIEKOMITE 
MØTE 4-10 

 
 

TORSDAG 16. SEPTEMBER 2010 KL 13.30 – 15.30 
 

 
 

 
Til stede fra komiteen:  
Viserektor Doris Jorde 
Studiedekan Marit Halvorsen, Jus 
Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF 
Studiedekan Annik Myhre, MN 
Studiedekan Morten Rykke, OD 
Avdelingsleder Tone Vold-Johansen, SV 
Studiedekan Andreas Lund, UV 
Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk, UB 
Professor Helge I. Strømsø, FUP 
Anders Skjellerudsveen Sondrup, Studentparlamentet 
Wenche D. Åsheim, Studentparlamentet 
Ingeborg Marie Østby Laukvik, Studentparlamentet 
 
Sekretariat:  
Studiedirektør Monica Bakken 
Seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen, Seksjon for studieadministrative tjenester 
Avdelingsleder Anette Wigaard, Seksjon for studieadministrative tjenester 
Rådgiver Lene Fosshaug, Seksjon for studieadministrative tjenester 
Rådgiver Jonny Roar Sundnes, Seksjon for studieadministrative tjenester 
Førstekonsulent Kirsti Margrethe Mortensen, Seksjon for studieadministrative tjenester 
Seniorkonsulent Finn Ragnar Berger, Seksjon for studieadministrative tjenester. 
 
Forfall: 
Studiedekan Aud V. Tønnessen, TF, Studiedekan Britt Ingjerd Nesheim, Med, Dekan Knut Heidar, 
SV, Førsteamanuensis Arne Skodvin, FUP, Nicklas Søsted Poulsen, Studentparlamentet. 
 
 
 
 Godkjenning av dagsorden. Protokoll fra forrige møte, se  
 http://www.admin.uio.no/sta/studiekom/  

Dagsorden ble godkjent. 
 
 
ORIENTERINGSSAKER 
O-sak 1 Studentopptak/Studiestart 2010/2011 

 
Orientering v/studiedirektør Monica Bakken.  
 

O-sak 2 Rapport fra UHRs arbeidsgruppe om FoU-basert utdanning 
 
Viserektor og studiedirektør skal delta på seminar i Tromsø 11. - 12. oktober. Dette vil 
følges opp av en konferanse ved UiO 3. – 4. mars 2011, og hvor arbeidsgruppens leder Curt 

http://www.admin.uio.no/sta/studiekom/�
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Rice vil holde innledningen. 
 
Se lenke; 
http://www.uhr.no/aktuelt_fra_uhr/utdanning_fou_sant 
 

O-sak 3 Orientering om arbeidet med handlingsplan for internasjonalisering 
 
Orientering v/seniorrådgiver Olaug Kristine Bringager. Utkast til handlingsplan skal 
foreligge medio oktober, og skal danne grunnlag for den videre diskusjon og oppfølging 
med siktemål å komme frem til et helhetlig preg på det aktuelle området. Handlingsplanen 
er knyttet opp mot årsplanen 2011-13. Alle studieprogrammer ved UiO skal bl.a. ha en 
internasjonal profil, og rekrutteringsprofilen i forhold til utenlandske søkere/studenter må 
gjenspeiles i programutviklingen. 
 

O-sak 4 Fellesmøte mellom Studiekomiteen og Forskningskomiteen 9. desember ad 
handlingsplan for internasjonalisering 
 
Muntlig orientering i møte. 
 

O-sak 5 Orientering om arbeid med datavarehusløsning (tidl. LIST) 
 
Muntlig orientering i møte v/avdelingsleder Anette Wigaard. Det er behov for en ny 
datavarehusløsning som bedre ivaretar de behov som institusjonene har for kvalitetssikrede 
data og analyser. Den nedsatte arbeidsgruppen skal være ferdig med sitt arbeid senest 31. 
desember 2011, med forventet utrulling til fakultetene senest våren 2012. Fakultetene søkes 
trukket inn i arbeidet via intern arbeidsgruppe på UiO. 
 

O-sak 6 UiO 2011 – 200 år 
 
Orientering v/rådgiver Lene Fosshaug. Seminar 3. – 4. mars 2011. Programmet begynner å 
bli klart, bl.a. ønsker man å presentere 3 gode undervisningsprosjekter. 
 

O-sak 7 Studentparlamentets postkortkampanje "Ulike tider – lik undervisning" 
 
Orientering v/studie- og forskningsansvarlig i Studentparlamentet Wenche D. Åsheim. 
Intensjonen med kampanjen er å søke å bevisstgjøre foreleserne om ny teknologi og 
implementering av denne i undervisningen. 
 

O-sak 8 LMU 
 
Orientering v/studiedirektør Monica Bakken.  
 
Se lenke: 
http://www.uio.no/studier/om/utvalg/laringsmiljoutvalget/ 
 
 

 
DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER 
Sak 1 Veiledning for bruk av det nasjonale kvalifikasjonsrammeverket 

J.nr.: 2008/19346 
 
Det nasjonale kvalifikasjonsrammeverket skal tas i bruk innen utgangen av 2012. Planen 

http://www.uhr.no/aktuelt_fra_uhr/utdanning_fou_sant�
http://www.uio.no/studier/om/utvalg/laringsmiljoutvalget/�
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er å sende ut veiledningen som vedlegg til et notat fra rektoratet, der det også angis en 
tidsplan for å ta i bruk rammeverket i forhold til KDs frist. 
 
Veiledningen er ment som en hjelp til vitenskapelig og administrativt ansatte på 
fakulteter, institutter og programmer som skal ta i bruk rammeverket. Veiledningen 
forklarer hensikten med rammeverket og terminologien i rammeverket, og den skisserer 
praktisk bruk av rammeverket. 
 
Fra diskusjonen: 
Saken kom opp igjen ettersom man følte behov for å forsikre seg om at man har 
konsensus om veiledningen og at alle er inneforstått med hva veiledningen innebærer, 
slik at man får en så god prosess som mulig. Fakultetene har kommet noe ulikt i 
prosessen, og for de som allerede er klare med arbeidet, var det ønskelig å begrense 
ytterligere arbeid til kvalitetssikring av det som allerede er gjort. Veiledningen skal 
fungere i forhold til ulike faglige rammer i de ulike fagmiljøene og det vanskeliggjør en 
konkretisering av læringsmål/læringsutbytte. Brevet skal sendes ut, men med enkelte 
omformuleringer. Det tas inn noen eksempler på gode prosesser som er gjennomført. 
 

Sak 2 Etablering av masterprogram i lingvistikk, middelalderstudier og nordiske studier 
ved HF 
J.nr.: 2008/129 
 
I løpet av høsten 2009 og våren 2010 er HFs masterportefølje gjennomgått som del av 
oppfølging av faglige prioriteringer. Arbeidet har tatt utgangspunkt i prinsipper for 
utvikling av HFs mastertilbud. Det er også slik at alle studietilbud på bachelor skal 
kvalifisere for opptak til et masterprogram, og det var derfor nødvendig med en 
gjennomgang av masterprogrammene i lys av endringene i bachelorporteføljen (vedtatt i 
HFs fakultetsstyre 12. juni 2009). 
 
Fra diskusjonen: 
Denne saken er en nødvendig videreføring av den prosessen som er gjennomført på 
bachelornivå, og som fakultetet har sett gode resultater av. Det ble kommentert at man 
håpet at internasjonaliseringstankegangen ble ivaretatt på masterprogram som har hatt en 
internasjonal tilknytning. I den sammenheng ble det videre stilt spørsmål ved det angitte 
omfanget av masteroppgaven på 60 studiepoeng i masterprogrammet i lingvistikk og 
hvordan denne skulle fungere i forhold til utenlandske mastergradsoppgaver tilsvarende 
30 studiepoeng. Fakultetet tar med seg kommentarene i det videre arbeidet. 
 
Vedtak: 
Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen, med de endringer som fremkom på møtet, 
å opprette tre nye masterprogram ved Det humanistiske fakultet med oppstart i 
høstsemesteret 2011: 

• Lingvistikk 
• Middelalderstudier 
• Nordiske studier 

Masterprogrammene opprettes innenfor HFs eksisterende ramme. 
 
 

Sak 3 Etablering av årsenhet i medievitenskap ved HF 
J.nr.: 2008/129 
 
Det foreslås at det ved Det humanistiske fakultets Institutt for medier og kommunikasjon 
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etableres en årsenhet i medievitenskap med oppstart 2011. 
 
Instituttet har i dag mange enkeltemnestudenter som bygger på en 40-gruppe for å få 
undervisningskompetanse i medievitenskap, eller for å kunne få opptak til mastergrad. 
Ved å opprette en årsenhet vil disse studentene tilbys et fast og ordnet opplegg innenfor 
eksisterende budsjettrammer. 
 
Vedtak: 
Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å opprette årsenhet i medievitenskap med 
oppstart i høstsemesteret 2011. Årsenheten opprettes innenfor HFs eksisterende ramme. 
 

 
 
Eventuelt: 
a) Styret har utfordret Studiekomiteen til å si noe om strategien på studie og utdanningssiden. 

Dersom neste studiekomitemøte er for sent, vil det være aktuelt å kalle inn til et ekstraordinært 
møte. 

 
b) I forbindelse med arbeidet med internasjonaliseringskonferansen i mars 2011 har det ikke meldt 

seg noen studiedekaner til komiteen, og studiedekanene involveres gjennom 
studiekomitemøtene. 

 
 
 
 

 24. september 2010 
 
 
 
 
 

Doris Jorde 
leder 
sign. 

Monica Bakken 
studiedirektør 

sign. 
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